
Na temelju članka 29. Pravilnika o financiranju javnih potreba Općine Medulin („Službene 
novine“ 1/19), po raspisanom Javnom natječaju za financiranje programa i projekata od 
interesa za opće dobro koje provode udruge na području Općine Medulin za 2023. godinu, iz 
prioritetnog područja UDRUGE GRAĐANA, Načelnik Općine Medulin dana 28.4.2023. 
godine, donosi

ODLUKU 
o dodjeli financijskih sredstava za financiranje programa i projekata od interesa za 

opće dobro koje provode udruge na području Općine Medulin za 2023. godinu, 
iz prioritetnog područja UDRUGE GRAĐANA

Članak 1.

Utvrđuje se da je Povjerenstvo za ocjenjivanje prijava podnesenih po raspisanom Javnom 
natječaju za financiranje programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode 
udruge na području Općine Medulin za 2023. godinu, iz prioritetnog područja UDRUGE 
GRAĐANA (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo za ocjenjivanje prijava), razmotrilo i ocijenilo 
prijave koje su ispunile formalne uvjete Javnog natječaja te 24. travnja 2023. godine 
dostavilo općinskom načelniku prijedlog radi donošenja konačne odluke o dodjeli financijskih 
sredstava.

Članak 2.

Ovom Odlukom dodjeljuju se financijska sredstva za financiranje programa i projekata od 
interesa za opće dobro koje provode udruge na području Općine Medulin iz prioritetnog 
područja UDRUGE GRAĐANA za 2023. godinu. 

Članak 3.

Sredstva za programe i projekte od interesa za opće dobro koje provode udruge na području 
Općine Medulin iz prioritetnog područja UDRUGE GRAĐANA dodjeljuju se kako slijedi:

- Udruga Sakramenski, 6.460,00 €, odnosno 48.672,87 kn za projekt „Šantadurova stoljetna 
kortiva – srce Medulina i zajednice“

- Ronilačko sportski klub „Mladost“ Medulin; 3.728,40 €, odnosno 28.091,63 kn za projekt 
„Obuka djece neplivača za djecu u godini prije polaska u osnovnu školu“

- Konjički klub „Istra Star“; 3.000,00 €, odnosno 22.603,50 kn za projekt „Vikend s konjem“

- Udruga MedulinArt, 3.500,00 €, odnosno 26.370,75 kn za projekt „U fokusu – ŽENA“

- Udruga antifašističkih boraca i antifašista grada Pule; 5.000,00 €, odnosno 37.672,50 kn za 
projekt „Posjeta logoru Dachau“

- Centar za zdrave životne navike VITA NOVA, 900,00 €, odnosno 6.781,05 kn za projekt 
„Kreativne radionice za onkološke bolesnike“

- Ronilačko sportski klub „Mladost“ Medulin; 500,00 €, odnosno 3.767,25 kn za projekt 
„Čišćenje Medulinskog akvatorija od zaostalih ribarskih mreža“,

sve po fiksnom tečaju konverzije 1 € = 7,53450 kn. 



Članak 5.

Sredstva se ne dodjeljuju za financiranje programa i projekata kako slijedi: 

Sindikat umirovljenika Hrvatske – Podružnica Medulin, za projekt „Skrb o umirovljenicima“.

Članak 6.

Međusobni odnosi Davatelja i korisnika financijskih sredstva iz ove Odluke regulirat će se 
ugovorom o korištenju sredstava. 

Članak 7.

Zadužuje se Upravni odjel za opće poslove i društvene djelatnosti Općine Medulin za 
realizaciju ove Odluke. 

Članak 8.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se na mrežnoj stranici Općine 
Medulin. 

KLASA:230-01/22-01/0018
URBROJ:2163-27-01-2/2-23-4
Medulin, 28. travnja 2023. 

NAČELNIK
     Ivan Kirac bacc. oec.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2023-04-28T15:58:05+0200
	Općina Medulin
	Ovjera dokumenata




